Nr.	Latin	Paris	Sorio	BNCF NA350	Marc Ital Z 7	Ricc 1378	Sarri	Canonici
-----	-------	-------	-------	------------	---------------	-----------	-------	----------

	<p>nequiter operari.  ...X... non enim est in eo membrum nec sensus corporis qui suam afflictionem et infirmitatem siue passionem non senserit. Habes igitur que de crucifixione et morte in sexta et nona hora contigerunt mee modicitati et tue ruditati scribenda uidentur ad presens. Tu autem studeas deuote fideliter et</p>		<p>i di crucifiggerlo diuiatamente. ..X...lo quale non abbia la sua infirmità, o afflizione, o passione.</p>	<p>nsi di crocifigerlo tostamente ...X... Onde non è in lui neruno membro et neuno senso del corpo lo quale non abbia la sua infirmitade od aflictione o passione.</p>	<p>quale non abbia la soa infirmitade o affrictione o passione.</p>	<p>quale nonn abbia la sua infermità afrizione o passione.</p>	<p>crucifiggerlo diuiatamente. ...X... Onde non è lui nullo membro nè nullo senso del corpo, lo quale non abbia la sua infermitade o afflizione o passione.</p>	<p>Pilato venero al luocho per occiderli et rompere a lloro le osse delle gambe et sepelirli.</p>
--	--	--	--	--	---	--	---	---

Nr.	Latin	Paris	Sorio	BNCF NA350	Marc Ital Z 7	Ricc 1378	Sarri	Canonici
-----	-------	-------	-------	------------	---------------	-----------	-------	----------

	sollicite inherere. Nunc de hiis que post mortem contigerunt dicamus.							
81)	LXXIX. Meditacio passionis in uesperis (pp. 276– 280)  Commoranti bus igitur et sedentibus reuerenda matre atque Iohanne, Magdalena et sororibus matris Domini ab		Capitolo LXXV. Nell'ora del vespero; come la nostra donna stava allato la croce. (pp. 168– 170)  Stando costoro e sedendo, cioè la venerabile madre del Signore con quelle due sorelle e con Giovanni e colla	75. Nell'ora del vespro et come la Donna nostra stava al lato a la croce (cc. 227– 231)  Stando costoro et sedendo, cioè la venerabile madre del Signore con quelle due sorelle et con Giovanni et co la	(63) Meditatione in l'ora del vespro et como la Donna stava al lato alla croce. LXIII. (67r–68v)  Stando costoro et sedendo cioè la venerabile madre del segno con quelle due sorele et con Çoanne et con la	Dell'ora del vespro chome la nostra Donna stava al lato alla croce di Cristo. (46v–48v)  Stando chostoro e segiendo la venerabile madre del Signore chon quelle due serorchi e chon Giovanni et	Capitolo settantaquattr esimo. Dell'ora del vespero, e come la nostra Donna stava allato alla croce (pp. 329– 335)  Stando costoro e seggendo, cioè la venerabile Madre del Signore con quelle due sue serocchie e Joanni e	(26) Come i cavalieri de Pilato çonsero al monte Calvario per romper le gambe alli ladroni et a miser Yhesu. Capitolo XXVI. (97v–100v)  Arivando costoro al monte Calvario trovono la Dona nostra cum le sue compagne sentare allato della croce